Afferuntur diversa encomia data eidem ordini a diversis summis pontificibus, *n. 52, 53 et 54.*

Afferuntur pro complemento novissima constitutio Benedicti XIII, dirimens controversias de ejus primatu et anterioritate, *num. 55.*

QUOAD PARTICULARES ALIAS RELIGIONES, ET CONGREGATIONES SUB NULLA DICTARUM QUATUOR PRINCIPALIORUM REGULARUM MILITANTES, SED PROPRIAS REGULAS ET CONSTITUTIONES HABENTIBUS.

Assignantur varii particulares ordines ac congregationes, tum virorum, tum monialium, et varii ordines equestres. Vide *verb. Religiones, art. 6, num. 1 ad 22.*

Recensentur auctores, qui agunt de origine, et variis regularium speciebus, deque originibus monasticis tractant, *num. 23 ad 28.*

Reliquiarum detractio in elevatione corporum sanctorum quomodo puniatur. Vide *verb. Reliquiæ, num. 1 ad 5*, et *verb. Cultus sanctorum.*

REMEX (VI, 1234).

Christiani captivi in trimibus Turcarum an licite remigare possint contra Catholicos ob evitandam mortem, vel grave damnum. Vide *verb. Remex, num. 1.*

Remiges confugientes an, et quando gaudeant immunitate ecclesiastica, *num. 2 ad 19 ubi plura ad rem.*

REMISSIO.

Remissio mercedis, seu pensionis quando a locatore sit facienda, vel non. Vide *verb.* Locatio, *num.* 37, *verb.* Emphyteusis, *art.* 2, *num.* 29.

REPETUNDÆ.

Repetundarum criminis poena quæ sit. Vide *verb.* Poena, *art.* 1, *num.* 183.

REPRÆSENTATIONES.

Repræsentationes an, et quæ fieri possint in ecclesiis. Vide *verb.* Ecclesia, *art.* 5, *num.* 49.

REPUDIUM.

Vide *verb.* Repudium, *n.* 1 et *seqq.*

RESCISSIO AC NULLITAS MATRIMONII
(VI, 1287).

Quid Benedictus XIV stauerit circa methodum in peragendis iudiciis dissolutionis vinculi matrimonialis; et ejus auctoritate constitutum. Vide *verb.* Rescisio matrimonii, *num.* 1.

Quisnam in hujusmodi matrimonii causis, ex mente concilii Tridentini, sint iudices. *num.* 2 ad 6.
An abbates et alii inferiores prælati potestate in prædictis causis iudicandis polleant, *num.* 7 et 8.

RESCRIPTUM (VI, 1294).

Rescriptum vi nominis quid importet, et quid sit. Vide *verb.* Rescriptum, *num.* 1 et 2.

Rescriptum aliud est justitiæ, et aliud gratiæ, et utrumque explicatur, *num.* 3 ad 6.

Rescripta tum justitiæ, tum gratiæ quis impetrare possit, vel non, *num.* 7 ad 10.

Rescripta tum justitiæ, tum gratiæ intra quod tempus præsentari debeant, et quale tempus sit in ipsis attendendum, *num.* 11 ad 16.

Iniunxitur quomodo rescripta sint interpretanda, et ad rem adducuntur exempla, *num.* 17 ad 22.

Qualis interpretatio facienda sit in rescriptis habentibus vim beneficii. Vide *verb.* Privilegium, *art.* 2, *num.* 19 ad 23.